
UCHWAŁA Nr 11/7/24
Rady Miejskiej w Dobrzanach

z dnia 13 maja 2024 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Dobrzany na 2024 rok

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt 4  ustawy  z  dnia  s  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U.  z 2024  r.,  poz.  609)  oraz  art.  212  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz.  1270 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§   1.   Zwiększa   się   plan   wydatków  własnych   Gminy   o   kwotę   270.000,00   zł,   zgodnie
z załącznikiem Nr l do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się deficyt budżetu Gminy o kwotę 270.000,00 zł, który po zmianach wynosi
4.970.979,85 zł i zostanie pokryty:

1) przychodami   jednostek   samorządu   terytorialnego   z   niewykorzystanych   środków
pieniężnych  na  rachunku  bieżącym  budżetu,  wynikających  z  rozliczenia  dochodów
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 104.114,85 zł;

2) z  wolnych  Środków  jako  nadwyżki   środków  pieniężnych  na  rachunku  bieżącym
budżetu Gminy, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 4.866.865,00 zł.

§ 3. Zwiększa się plan przychodów Gminy o kwotę  270.000,00 zł, z tytułu wolnych środków
jako  nadwyżki  środków pieniężnych na rachunku bieżącym  budżetu  Gminy,  wynikających
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych,  kredytów  i  pożyczek  z  lat ubiegłych
(§  950).

§  4.  W  uchwale Nr  LIV/499/23  Rady  Miejskiej  w  Dobrzanach  z  dnia 22  grudnia 2023  r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobrzany na rok 2024:

1)   po §  12a dodaje się §  12b w brzmieniu:
"§  12b
Ustala się plan dochodów i wydatków w budżecie Gminy finansowanych ze środków
fimduszu  pomocy obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem Nr 18.";

2)   zmienia się treść załącznika Nr 3 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;
3)   zmienia się treść załącznika Nr s zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;
4)   po załączniku Nr 17 dodaje się załącznik Nr  18 w brzmieniu stanowiącym   załącznik

Nr 4 do niniejszej uchwały.

§  5. Wykonanie uchwały powierza się Bumistrzowi Dobrzan.

§   6.   Uchwała  wchodzi   w  Życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku
Urzędowym Woj ewództwa Zachodniopomorskiego.

Przewodnicząca
Radx#źei::ł#zd:#:%zaach



®

C)C) 8 ®CO

Saffi

CJCJ 0C)

Ę\-T
o- CJ rl r` 0a 0 Ń`^_- 0 :10 CJto C) T`iTę"ł@\.^-j C» ® C)
QQ` C)® COCd _®* lJ)CO

E®'EN0EL

s»ż2:Ssg588

)

T •tyź-•m.( Cr) ©-,)1( t

0

o 0
gź---żąs

C) `:&-\y,
oy:x` C)

C> 0 0,C) 0 CJo_0 00 0CJ ci-O 0C,0C)
0b 0C) 0-Ó"/ 00 0`b
m, ® t+ q Q C)

=d`Ę

(

yx__ŚSSŚS-gj

F T

flrE

t3 C) ®, ®

iSigT=-

b( 0
C=. C) 0 CO C> 0

C) i<_,ir, 1\0 _+-Lr} C)C)

),®, LOT * C» CJ C)0, Ń CO ó lr)0`E

`3ł'

S ®*_! CON Tur) c®cO

N,®t:CL

%,"-

`1, -

'0

i#)!_-4?$5ŚśŻ=Ęs€_%

_--®  -

J=g®

i;
B`

J=ia)

+§_ftą!%tl

1-,®`

J=ga,

J

ffi;;ii
•N •N •N

•EL. 0 a ĘJ 0
`@_3

JJJ 3: =J= JJ2
\0'a' J< =(, J< J±

LL-

!-,

eto 8( 2® eU)
0E

€`: 0 0
Ea' 0.a) 0+

Ct,a' E0®
'8ą

®E g\ ®C ®E
`5

±y®
'5 '5

® > `Ó j> S j>
Ę U': ® 0,g ę ®9

ti
a}\+ Ę =--( 0E La} C

+\

C1ul C

g = 0•Oy ± ż` =0 a3 ą ® Ł ®
_6 Ę` 8- i3` 49!J= ĘL0 = Q' = 0 =

-E

llslt       (       -

0 CJ 0ĘDE lr)0
ŹS

lf)C) 10C,

0a. ® ® ©

ĘN Nr
'źa-

E;

;i
TC)

B ti 0 ©N lt Łf) 0 N00: r` ® C»

i5NQ y-%,`)i

T+yR(J_

ffi



Załącznik Nr 2
do  Uchwały Nr 11/7/24
Rady Miejskiej w Dobrzanach
z dnia  13.05.2024  r.

Przychody i rozchody
budżetu Gminy DOBRZANY

w 2024 r.

Lp.) treść .   '

j Kłasyfikacja

Wyy-KWota

§: 2024 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 5 725 979,85

1.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

§903 0,00z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

2.

Przychody jednostek samorządu terytoriolnego z

§905 104114,85

niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżet, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasobami wykonywania budżetu określonych w
odrębnych ustawach

3. Papiery wartościowe (obligacje) §931 0,00

4. Prywatyzacja majątku jst §944 0,00

5.
Wolne środki o których mowa w art..  217 ust.2

§950 5 621  865,00pkt 6 ustawy

6.
Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów

§951 0,00udzielonych ze środków publicznych

7.
Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku

§952 0,00krajowym

8.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku

§952 0,00krajowym

9. lnne rozliczenia krajowe §955 0,00

10. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957 0,00

Rozchody ogółem: 755 000,00

1.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie

§963 0,00zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

2. Wykup innych papierów wariościowych §982 0,00

Udzielone pożyczki  i  kredyty §991 0,00
4. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów §992 650 000,00
5. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek §992 105 000,00

6. Przelewy z rachunków lokat §994 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995 0,00



Załacznik Nr 3

do  Uchwały Nr 11/7/24

Rady Mejskiej w Dobrzanach

z dnia  13.05.2024  r.

Dochody i wydatki
budżetu Gminy Dobrzany

planowane na  podstawie ustawy  Prawo ochrony środowiska na 2024 rok

DOCHODY VVYDATKI

Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota

1 2 3 4 5 6 7 8

900 90019 69 19  816,00 900 90001 4300 18 907,86

900 90004 4300 9 612,00

900 90095 4300 10 204,00

Ogółem: 19 816,00 X X X 38 723,86



Załącznik Nr 4
do  Uchwały Nr 11/7/24
Rady Miejskiej w Dobrzanach
z dnia  13.05.2024  r.

Załącznik Nr 18
do uchwały Nr LIV/499/23
Rady Miejskiej w Dobrzanach
z dnia 22 grudnia 2023 r.

Dochody i wydatki
budżetu Gminy finansowane ze środków funduszu pomocy obywatelom Ukrainy

w 2024 roku.

DOCHODY •wy
DATKI

Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota

1 2 3 4 5 6 7 8

758 75814 2100 40 322,00 801 80101 4350 18 395,80

4750 18 476,04

4850 3 450,16

40 322,00 40 322,00

852 85295 2100 1  650,00 852 85295 3290 1  650,00

1  650,00 1  650,00

855 85595 2100 24 400,00 855 85595 3290 23 720,00

4370 680,00

24 400,00 24 400,00

Ogółem: 66 372'00 X X 66 372,00



52 11  sesja  Rady  Miejskiej  w  Dobrzanach

Głosowanie

4 10.  Podjęcie  uchwały w sprawie zmian  budżetu  Gminy  Dobrzany  na  2024  r. /KR/ druk 7

Typ głosowania jawne Data  głosowania:    13.05.202411:50

Liczba  uprawnionych 15 Głosy za 15

Liczba  obecnych 15 Głosy przeciw 0

Liczba  nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0

Obecni  niegłosujący 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko  i  imię Głos Lp. Nazwisko  i  imię Głos

1' Daniłowicz Teresa ZA 9. Morozik Łukasz ZA

2. Domian  Kamila ZA 10' Pałczyński Łukasz ZA

3. Gwóźdź  lzabela ZA 11. Pilkiewicz  Grzegorz ZA

4. Hope  Magdalena ZA 121 Płoński  Wojciech ZA

5. Kardasiewicz Agata ZA 13. Siemasz Anna ZA

6. Kłyszejko  Paweł ZA 14. Szyller Alicja ZA

7. Kowcun Wiesława ZA 15. Waszczuk Helena ZA

8. Krzyżak Jan ZA

Wydrukowano:  13.05.2024  11 :50:33


